
Pos. # Nom Club Tours Pén. Temps total E/1er
Elite
1. 32 ABGRALL David Armorik Moto-club 14 3:14:24.33 -
2. 19 ROMBAUT Loic Chronovert 14 3:18:13.33
3. 50 LAURANS Cyril Moto Club De Saugues 14 3:23:44.12
4. 64 GESLIN Anthony Moto Club Errobi 14 3:24:15.17
5. 111 MARTINEZ Mickael Quads et Motos Gentiane 14 3:26:15.50
6. 258 DUFOUR Alexandre Motor Club Limousin 13 3:17:28.64 1 tours
Ligne d'arrivée non franchie

250 FURA Richard Moto Club de Thelle 12 2:50:18.89 -
Nationaux N1
1. 404 SEGUIN Maxence Moto Club Aspiranais 14 3:23:35.56 -
2. 23 DASTE Gregoire MC Grappe de Cyrano 13 3:14:32.73 1 tours
3. 450 CACHET Cyril Moto Club Andrezieux Boutheon 13 3:19:10.46 1 tours
4. 60 FONTENAY Florian Scaer Moto Verte 13 3:28:10.93 1 tours
5. 51 VIDIELLA Clement Moto Club d'Arette 12 3:12:55.76 2 tours
6. 27 CONTET Gabin Moto club de la haute Ardeche 12 3:23:52.59 2 tours
7. 31 GARCELON Paul 2B Racing19 12 3:24:02.44 2 tours
8. 257 SAUBOT Benjamin Moto Club Errobi 12 3:27:18.55 2 tours
9. 416 DORGET Simon Fontenoy Moto Club 10 3:13:28.58 4 tours
Nationaux N2
1. 20 BERTHELOT Louison Ama St Carreuc 14 3:25:35.58 -
2. 91 MAGAND Gregoire Moto Club Chambloux 14 3:28:21.73
3. 577 MONTAGNER Julien Moto Club Peyratois 13 3:17:47.73 1 tours
4. 42 DESTARAC Thomas Bouillac Moto Sport 13 3:19:21.75 1 tours
5. 8 RAULT Jordan Moto-Club de Martigne Ferchaud 13 3:22:17.20 1 tours
6. 324 ROLLAND Antoine Neulliac Moto Verte 13 3:22:50.97 1 tours
7. 824 MOREAU Jordan Moto Club Kids 17 12 3:11:26.45 2 tours
8. 3 GOMEZ Martial Moto Club de Saint Thibery 12 3:17:38.44 2 tours
9. 538 FAURIE Jerome Esprit Moto Club 64 12 3:18:30.55 2 tours
10. 29 LABERGRIS Mathias Moutars Club Motocross 12 3:21:09.19 2 tours
11. 352 BONNEFOY Lucas Moto Club Chambloux 12 3:23:11.30 2 tours
12. 402 ROSSI Thomas Moto Club Forez Donzy 12 3:25:26.63 2 tours
13. 69 HERTRICH Loris Moto Club Oyonnaxien 11 3:26:34.91 3 tours
Ligne d'arrivée non franchie

18 DANJOU Vincent MC Grappe de Cyrano 9 2:19:17.63 -
259 MIRASSOU Benoit Esprit Moto Club 64 9 2:43:43.92 -

Nationaux N3
1. 52 BERGER Theo Moto Club Chambloux 14 3:23:41.39 -
2. 428 MAZET Maxime Moto Club des Puys 13 3:20:22.90 1 tours
3. 555 CHIROL Maurin Moto Club Haut Cantal 13 3:28:32.72 1 tours

Cross-Country Rennes Les Bains
Classement par Catégorie

Directeur de course :DIDIER DUBOIS
Délégué :DANIEL LHERMET

Commissaire technique : GUY MIVELAZ
                           02/06/2024 15:50:47

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

1



Pos. # Nom Club Tours Pén. Temps total E/1er
Nationaux N3
4. 256 COLIAC Alexandre Moto Club Fiacois 12 3:16:09.25 2 tours
5. 21 BUISAN Sylvain Moto Club de Saint Thibery 12 3:24:04.27 2 tours
6. 221 BUISAN Adrien Moto Club de Saint Thibery 12 3:30:26.75 2 tours
Ligne d'arrivée non franchie

94 LEGUEVAQUES Fabrice Moto Club Fiacois 1 16:15.81 -
127 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane 2 45:23.26 -

Jeunes
1. 473 AZZOUG Jules Moto Club Zamattio 8 2:01:16.43 -
2. 213 RAUZET Lucas Moto Club Saint Cybranet 8 2:02:26.41
3. 480 BREUIL Anthony Hard Moto 8 2:02:26.90
4. 802 PUTZ Kilian Moto Club Haut Saonois 8 2:02:31.45
5. 148 BOBINEAU Jules Moto Club 46 8 2:06:35.97
Espoirs
1. 725 MILLE Antonin Moto Club Volx Villeneuve 14 3:22:44.10 -
2. 45 LAVESVRE Leo Tonic Moto 14 3:25:13.19
3. 28 ALGAY Hugo Moto Club 46 14 3:26:49.97
4. 36 BURGER Marcus Team EFC Enduro Moto Club 14 3:28:15.28
5. 16 DESTARAC Axel Bouillac Moto Sport 13 3:14:28.93 1 tours
6. 611 LAVESVRE Tom Tonic Moto 13 3:15:11.50 1 tours
7. 584 DESGRANGES Enzo Tout Terrain Club du Cabardès 13 3:24:51.79 1 tours
8. 6 FRANCOIS Antoine Moto Club de l'Avesnois 13 3:28:13.65 1 tours
9. 121 CHEVALIER Theo MC Grappe de Cyrano 12 3:14:02.48 2 tours
10. 185 SEGUR Gaetan Moto Club Uzerchois 12 3:15:19.07 2 tours
11. 232 BAUSSON Mael Scaer Moto Verte 12 3:16:08.69 2 tours
12. 826 PAULIN Gabriel Moto Club Cercle de l'amitié 12 3:17:41.84 2 tours
13. 505 LARRAGNEGUY Thibaut Eusquadi 12 3:23:09.15 2 tours
14. 217 DORET Camille Chablis Moto Verte 12 3:25:40.70 2 tours
15. 119 LAMBERGET Matheo MC Venarey Les Laumes 10 3:14:43.54 4 tours
Juniors
1. 201 ZOLDOS Arnaud Moto Club Enduro Sport Marciac 14 3:25:02.48 -
2. 14 LUBERRIAGA Franck Moto Club Errobi 13 3:16:46.06 1 tours
3. 76 ROCHE Hugo Moto Club Des As 13 3:20:13.63 1 tours
4. 15 ETCHEGOIMBERRY Iban Moto Club des deux Gaves 13 3:22:11.18 1 tours
5. 199 BRIEL Mathias Amis Moto Verte de Belleville 12 3:22:25.85 2 tours
Ligne d'arrivée non franchie

4 MICHEL Maxence Moto verte Chalons Champagne 3 45:47.50 -
Vétérans
1. 48 MIZOULE Nicolas Fond 2 Family 13 3:19:51.37 -
2. 17 BERNARD Mathieu Amicale Moto Saintaise 13 3:23:56.34

Cross-Country Rennes Les Bains
Classement par Catégorie

Directeur de course :DIDIER DUBOIS
Délégué :DANIEL LHERMET

Commissaire technique : GUY MIVELAZ
                           02/06/2024 15:50:47

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

2



Pos. # Nom Club Tours Pén. Temps total E/1er
Vétérans
3. 599 TROUILLET Florent Moto verte du Pilat 13 3:28:13.11
4. 778 FLOCHLAY Johan Moto Club De Cornouaille 12 3:14:21.93 1 tours
5. 151 LIMA Jefferson Moto Club saint André 12 3:15:34.55 1 tours
6. 827 LESTRADE Corentin Moto Club du Val de Vergy 12 3:16:46.40 1 tours
7. 207 CHALOT Christophe Moto Club de Saint Thibery 12 3:18:16.62 1 tours
8. 9 ROCOURT Nicolas Deparrois Enduro Performance 12 3:23:46.44 1 tours
9. 215 BAILLAT Benjamin Moto Club de Saint Thibery 12 3:28:46.59 1 tours
10. 1 PELLICIER Romain Fireball Enduro Racing 11 3:12:38.19 2 tours
11. 12 BEUTEAU-MAIRET Damien Esprit Enduro 21 11 3:14:15.81 2 tours
12. 266 LANGLASSE Mickael Moto Club Catalan 11 3:24:19.48 2 tours
13. 200 NAILLE Xavier Moto Club Catalan 11 3:26:52.66 2 tours
14. 82 CHATENET Vincent Amicale Moto Dussacoise 10 3:13:59.93 3 tours
Super vétérans
1. 7 MICHEL Bertrand Moto verte Chalons Champagne 12 3:18:29.44 -
2. 226 PAULIN Yannick Moto Club Cercle de l'amitié 12 3:19:43.64
3. 33 GOMEZ Frederic Mx Cazouls 12 3:20:25.61
4. 83 VICTOR Patrick Moto Club du Var 12 3:23:25.97
5. 73 RAYNAUD Patrick Moto Club Borde Gazz 12 3:24:47.43
6. 93 DORET Alain Chablis Moto Verte 11 3:14:10.77 1 tours
7. 350 HERAUD Philippe Moto Club Bruguieres 11 3:21:53.82 1 tours
8. 22 MERLIER Jonathan Moto Club de la Valtoline Verdun 11 3:23:34.74 1 tours
9. 543 LATAPIE Alain Bouillac Moto Sport 11 3:27:53.96 1 tours
10. 58 NOEL Michel Moto Club des As du Guidon 11 3:27:57.68 1 tours
11. 699 CONTY Emmanuel Moto club Sommierois 10 3:28:55.92 2 tours
12. 751 BREAU Tony Moto Club saint André 9 3:16:41.66 3 tours
Féminines
1. 13 DEGIOVANNI Andrea Moto Club du Var 8 2:11:25.16 -
2. 37 CHATENET Manon Amicale Moto Dussacoise 6 2:14:46.29 2 tours
Soft Solo - Licence 1 manifestation
1. 913 ICHER Romain MOTO CLUB DU PECH AURIOL 8 2:01:59.54 -
2. 911 BUSCAIL Arnaud MOTO CLUB DU PECH AURIOL 8 2:03:17.44
3. 927 MACCAGNAN Romain Mx Cazouls 8 2:08:35.41
4. 905 GARRIGUES Simon Deparrois Enduro Performance 8 2:12:19.97
5. 944 AUSSAGUEL Thomas Moto Club D'Alairac en Malepere 7 2:00:12.23 1 tours
6. 998 MACRON Guillaume MOTO CLUB DU PECH AURIOL 7 2:02:31.67 1 tours
7. 951 DESREBOULLES Christophe MOTO CLUB HOULIEROIS 7 2:05:22.22 1 tours
8. 923 LEFORT Anthony Moto Club Rabastinois 7 2:06:01.03 1 tours
9. 900 FAYARD Quentin Moto Club Boussaquin 7 2:06:02.14 1 tours
10. 979 ARESTA Francois Moto Club Rabastinois 7 2:06:03.32 1 tours

Cross-Country Rennes Les Bains
Classement par Catégorie

Directeur de course :DIDIER DUBOIS
Délégué :DANIEL LHERMET

Commissaire technique : GUY MIVELAZ
                           02/06/2024 15:50:47

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

3



Pos. # Nom Club Tours Pén. Temps total E/1er
Soft Solo - Licence 1 manifestation
11. 957 RAMADE Nicolas MOTO CLUB DU PECH AURIOL 7 2:11:42.34 1 tours
12. 999 CHAMBE Lenny MOTO CLUB DU PECH AURIOL 7 2:12:35.66 1 tours
Ligne d'arrivée non franchie

66 DAVET Vincent MOTO CLUB DU PECH AURIOL 6 1:58:02.41 -

Cross-Country Rennes Les Bains
Classement par Catégorie

Directeur de course :DIDIER DUBOIS
Délégué :DANIEL LHERMET

Commissaire technique : GUY MIVELAZ
                           02/06/2024 15:50:47

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

4


